

**Primaria or. Drochia, r-ul  
Drochia**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

### Lucrari de reparatie a drumurilor locale orasul Drochia, Transa 1. Plombarea gropilor.

Valoarea de deviz 1 177 843 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Bulevardul Independentei. Plombarea gropilor.</b>				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 295,0000	177,166 17,700	229 430,11 22 921,34
		<i>Total</i>	Lei			229 430,11
		<b>Total Bulevardul Independentei. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu</b>				<b>229 430,11 22 921,34</b>
		<b>2. Bulevardul Mitropolit Varlaam. Plombarea gropilor.</b>				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	545,0000	177,166 17,700	96 555,54 9 646,43
		<i>Total</i>	Lei			96 555,54
		<b>Total Bulevardul Mitropolit Varlaam. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu</b>				<b>96 555,54 9 646,43</b>
		<b>3. Strada 31 August. Plombarea gropilor.</b>				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	175,0000	177,166	31 004,08

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm			17,700	3 097,48
		<i>Total</i>	Lei			31 004,08
		<b>Total Strada 31 August. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu</b>				<b>31 004,08</b> <b>3 097,48</b>
		<b>4. Strada Cecal. Plombarea gropilor.</b>				
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	385,0000	177,166 17,700	68 208,95 6 814,45
		<i>Total</i>	Lei			68 208,95
		<b>Total Strada Cecal. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu</b>				<b>68 208,95</b> <b>6 814,45</b>
		<b>5. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor.</b>				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	345,0000	177,166 17,700	61 122,30 6 106,46
		<i>Total</i>	Lei			61 122,30
		<b>Total Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu</b>				<b>61 122,30</b> <b>6 106,46</b>
		<b>6. Strada Grigorescu, 27 August. Plombarea gropilor.</b>				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	585,0000	177,166 17,700	103 642,16 10 354,43
		<i>Total</i>	Lei			103 642,16
		<b>Total Strada Grigorescu, 27 August. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu</b>				<b>103 642,16</b> <b>10 354,43</b>
		<b>7. Strada Vasile Alexandri, sector Stefan cel Mare - Hatman Svercevschi. Plombarea gropilor.</b>				

1	2	3	4	5	6	7
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 265,0000	177,166 17,700	224 115,14 22 390,35
		<i>Total</i>	Lei			224 115,14
		<b>Total Strada Vasile Alexandri, sector Stefan cel Mare - Hatman Svercevschi. Plombarea gropilor. Inklusiv salariu</b>				<b>224 115,14 22 390,35</b>
		<b>8. Strada Libertatii, sector Independentei - Alexandru cel Bun. Plombarea gropilor.</b>				
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	260,0000	177,166 17,700	46 063,19 4 601,97
		<i>Total</i>	Lei			46 063,19
		<b>Total Strada Libertatii, sector Independentei - Alexandru cel Bun. Plombarea gropilor. Inklusiv salariu</b>				<b>46 063,19 4 601,97</b>

		Total	Lei	860 139
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 334
		Total		879 473
		Total		879 473
		Cheltueli de regie	10,5 %	92 345
		Total		971 818
		Beneficiu de deviz	1 %	9 718
		Total		981 536
		TVA	20 %	196 307
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>1 177 843 85 930</b>

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria or. Drochia, r-ul  
Drochia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse**

**Lucrari de reparatie a drumurilor locale orasul Drochia, Transa 1. Plombarea gropilor.**

**Valoarea de deviz 1 177 843 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 830,4650	30,36	85 932,91
<b>Total manopera</b>						<b>85 930</b>

**Materiale:**

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	558,3250	1 135,00	633 698,86
2.	23203226001101	Bitum	t	2,9130	8 975,00	26 144,16
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,1300	0,50	14,56
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>659 857</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	242,7500	28,00	6 797,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	291,3000	240,00	69 912,00
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	291,3000	98,00	28 547,40
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	38,8400	17,23	669,21
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	38,8400	107,55	4 177,24
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,2750	175,00	4 248,13
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>114 352</b>

Total	Lei	860 139
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 334
Total		879 473
Total		879 473
Cheltueli de regie	10,5 %	92 345
Total		971 818
Beneficiu de deviz	1 %	9 718
Total		981 536
TVA	20 %	196 307

**Total deviz:**

**1 177 843**

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria or. Drochia, r-ul Drochia

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Bulevardul Independentei. Plombarea gropilor.</b>				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,53
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,87
		<b>2. Bulevardul Mitropolit Varlaam. Plombarea gropilor.</b>				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,39
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88
		<b>3. Strada 31 August. Plombarea gropilor.</b>				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,53
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,39
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,87
		<b>4. Strada Cecal. Plombarea gropilor.</b>				
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2			177,166

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88
		<b>5. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor.</b>				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88
		<b>6. Strada Grigorescu, 27 August. Plombarea gropilor.</b>				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,87
		<b>7. Strada Vasile Alexandri, sector Stefan cel Mare - Hatman Svercevschi. Plombarea gropilor.</b>				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88
		<b>8. Strada Libertatii, sector Independentei - Alexandru cel Bun. Plombarea gropilor.</b>				

1	2	3	4	5	6	7
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			177,166 ----- 17,700
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 135,00	130,53
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 975,00	5,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	107,55	0,86
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	98,00	5,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.